АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН а д м и н и с тра ц и )

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 № 32
ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации
Шелковского муниципального района от 22.09.2014 г.
№ 309 «О комиссии администрации Шелковского муниципального
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Шелковского муниципального района, в соответствии с Уставом Шелковского
муниципального района администрация Шелковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации
Шелковского муниципального района от 22.09.2014 года №309 «О комиссии
администрации Шелковского муниципального района по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
(в ред. постановлений от 12.02.2020 г. № 11, от 07.12.2020 г. № 132), изложив
его в следующей редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Шелковской
районной газете «Терская новь» и размещению на официальном сайте
администрации Шелковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

¥

Подг.: Тарамов В.С., главный специалист
отдела по взаимодействию с правоохранительными органами,
по делам ГО и ЧС, 8(928) 780-78-00; go_chs95@mail.ru

А.М. Бугаев

«

mailto:go_chs95@mail.ru

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шелковского муниципального района
Чеченской Республики
от «J$>> ,uajWLG- 2022 г. №

Состав
комиссии администрации Шелковского муниципального района по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности

№
п/п

ФИО Должность

1. Бугаев Альбек Майрбекович Г лава администрации Шелковского
муниципального района, председатель
комиссии

2. Арсункаев Шамхан Вахаевич Первый заместитель главы
администрации Шелковского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

3. Мицаев Муслим Мусаевич Начальник гарнизона пожарной
охраны «Шелковской», заместитель
председателя комиссии

4. Тарамов Висхан Саидович Елавный специалист отдела по
взаимодействию с
правоохранительными органами, по
делам ГО и ЧС администрации
Шелковского муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии

5. Сайдалханов Усман
Е ихаевич

Заведующий сектором отдела сельского
хозяйства МСХ ЧР по Шелковскому
району (по согласованию)

6. Матаева Роза Джалуевна Г лавный врач ГБУ «Шелковская ЦРБ»

7. Солтанбеков Эльбек
Абдулхаликович

Начальник Шелковского филиала
«ЧМВХ»

8. Геримсултанов Жалавди
Баудинович

Начальник метеостанции «Шелковская»

4

9. Джамирзаев Шамхан
Ахмадович

Начальник ЕДДС Шелковского
муниципального района

10. Эльмурзаев Султан
Усмановчи

Военный комиссар Шелковского
района

11. Муртазалиев Н.А. Заместитель начальника ООП Отдела
МВД России по Шелковскому району

12. Абдулаев Асланбек
Саламуевич

Начальник ОНД и ПР по Шелковскому
району УНД ГУ МЧС России по ЧР

13. Махаев Рамзан Цынцыевич Руководитель ГКУ «Шелковское
лесничество»

14. Абдулсаидов Халил
Мухматович

Начальник филиала «Шелковской» АО
«Чеченгаз»;

15. Эскиев Шейх-Ахмед
Адисович

Начальник Шелковских РЭС АО
«Чеченэнерго»

16. Алиев Арби Агабекович Начальник МУП «Шелковской
Водоканал»

17. Тарлаев Халид Джамалович Г лавный врач ФФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в ЧР» в Шелковском
районе

18. Улубаев Резван Байгереевич Начальник филиала по Шелковскому
району ГБУ «Республиканская
ветеринарная станция»

http://chr-shelkovskoy.ru/index.php/ond-po-shelkovskomu-rajonu/662-ond-po-shelkovskomu-rajonu-und-i-pr-gu-mchs-rossii-po-chr
http://chr-shelkovskoy.ru/index.php/ond-po-shelkovskomu-rajonu/662-ond-po-shelkovskomu-rajonu-und-i-pr-gu-mchs-rossii-po-chr